[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2020 № 320
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского
края от 29.05.2019 № 1297 «Об утверждении
реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок  в городе Рубцовске Алтайского края»

(с изменениями)

          В соответствии со статьей 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 25, 26    Федерального закона Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае»,  постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.07.2018  №  1911 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»,  принимая во внимание муниципальные контракты от 21.01.2020 № 2019-198, от 06.02.2020 № 2020-01П, от 06.02.2020 № 2020 - 02П, руководствуясь  распоряжением Администрации города Рубцовска от 10.02.2020 № 60л,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения  в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.05.2019 № 1297 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 08.07.2019 № 1694, от 23.09.2019 № 2432, от 22.10.2019 № 2686, от 16.12.2019 № 3176, от 30.01.2020 № 209), изложив строки 15, 21 и 22  регистрационных номеров маршрутов регулярных перевозок реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Рубцовске Алтайского края в следующей редакции:
«
	15.
	6
	ул. Терешковой -
Подвесной мост -
через Коттеджи
	Терешковой             –

ДСУ-6                       –

ПМК                          -

Лесоторговая база –

ЗСМ                            –

9-я  улица                  –

10  школа                  –

4-я  улица                 – Базарный переулок -

Станционный переулок     - Гоголевский переулок                -

Рынок Западный – ДОСААФ              -

Центр регистрации Магазин Волга - Машиностоительный техникум        –

6 школа                –

Сбербанк              –

Вокзал                   –

Площадь Кирова –

Музей                     –

Рубцовский – Торговый центр «Южный»              -

АГУ –  АСМ         -

РМЗ                       -

Остров                   –

Детский сад – Домики                  –

ул. Кавказская - Подвесной мост   -
ул. Мануковского   - Южная                       – Маяковского             – Рыбсбыт                    –

АСМ                          –

АГУ                           –

Аптека                       – Рубцовский               –

Музей                         -

Площадь Кирова     – Вокзал                        –

Сбербанк                  –

6 школа                     – Поликлиника           – Площадь Ленина     –

Центр регистрации         ДОСААФ             –

Рынок Западный  - Гоголевский переулок               - Станционный переулок              – Базарный                  –

4-я улица                  –

10 школа                  –

9-я улица                  –

ЗСМ                           –

Лесоторговая база –

ПМК                         -

ДСУ - 6                     - Терешковой
	ул. Терешковой
Угловский тракт
ул. Рихарда Зорге

ул. Заводская

Новоегорьевский тракт

ул. Арычная

Рабочий тракт

ул. Комсомольская

ул.Дзержинского пр.Ленин ул.Транспортная

ул.Пролетарская

ул. Кавказская

ул. Мануковского

ул. Пролетарская

ул.Жуковского

пр.Ленина

ул.Калинина ул.Арычная

Новоегорьевский тракт

ул. Заводская

ул. Рихарда Зорге
Угловский тракт

ул. Терешковой
	30,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус,

малый класс

7  лет

	5
	12.02.

2020

	Индивидуальный  предприниматель  Саблин Андрей Дмитриевич,

658227,

г. Рубцовск, пр.Ленина,

251-69

ИНН  220910592205

	   21.
	31
	ЗСМ                     –
улица Полевая     -
улица Обская      – ТРЦ «Радуга»      - проспект Ленина - Коттеджи            –
Подвесной мост  -
Диагностический центр                    – ТРЦ «Радуга»      - улица  Заводская - ЗСМ
	ЗСМ                    -

Спартаковский -

Манежный         -

Станционный    -

Гоголевский      -

Новоегорьевский -
Менделеева       -

Кристалл           -

Обская               -

14-я школа        -

Строитель         -

КПП                   -

ТРЦ «Радуга»   -
Поликлиника   -

6-я школа          -

Сбербанк           –

Вокзал               –

Площадь Кирова

Музей                – Рубцовский       –
Алейский           -    Торговый центр «Южный»          -

АГУ                   –

АСМ                  –

РМЗ                   –

Остров               –

Южный             –

Детский сад  (Коттеджи)        –

13 школа             - Подвесной мост  -Мануковского    –  Пролетарская      -

Рыбсбыт             –

АСМ                   –

АГУ                    –

Аптека                -  Рубцовский        -
Алейский            -

Музей                 –

Площадь Кирова –

Вокзал                -

Сбербанк           –

6 школа              – Поликлиника     – Площадь Ленина -

Районная больница

Смоленская         -Музыкальное училище               - Алтайская            –  Светлова              –

Сквер Победы     – Диагностический центр                   –

Мельник              – Октябрьская        - Универсам           – Рынок Октябрьский       - Телевышка           -

Садовый               -
АТЭ                       -
АТЗ                      -
Площадь Воронина
ТРЦ «Радуга»     -
ДОССАФ            -
Рынок Западный -

Гоголевский       -

Станционный     -

Манежный          -

4-я улица            -

10-я школа         -

9-я улица            -
ЗСМ
	ул. Рихарда Зорге

ул. Полевая

Новоегорьевский тракт
ул. Менделеева
ул. Ростовская
Рабочий  тракт
ул. Калинина
Проспект  Ленина
ул. Транспортная
ул. Пролетарская
ул. Мануковского

ул. Пролетарская
ул. Жуковского
пр. Ленина
ул. Калинина

ул. Октябрьская

ул. Тихвинская
ул.  Алтайская

ул. Федоренко

ул. Октябрьская

ул. Светлова

ул. Комсомольская
Рабочий тракт

ул. Арычная

Новоегорьевский тракт
ул. Заводская
ул. Рихарда Зорге
	34,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регуляр
ные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус
малый класс

7 лет

	6
	12.02.
2020

	Индивидуальный  предприниматель  Павлова Елена Алексеевна,

 658200, г. Рубцовск, ул. Крупской

160 «А»

ИНН 220900911332

	   22.
	32
	ЗСМ                      -
улица Заводская -
ТРЦ «Радуга»     -

улица Северная   -

проспект Ленина -

Коттеджи            -Домики               -
ТРЦ «Радуга»    -
 улица Обская    –

улица  Полевая  - ЗСМ
	ЗСМ                        -
9-я улица                -
10-я школа             -
4-я улица                -
Базарный                -

Станционный         -
Гоголевский           -

Рынок Западный    -
ДОСААФ               -

Центр регистрации
ТРЦ «Радуга»        -
Машиностроительный  техникум         -

Поликлиника         -

Площадь Ленина   -
Районная больница
Смоленская            -
Музыкальное училище                 -
Алтайская              -
Светлова                 -
Сквер Победы       -
Северная                -

Универсам             -

Рынок Октябрьский         -
Телевышка             -
Садовый                 -
АТЭ                        -
АТЗ                         -
Площадь Воронина

Машиностроительный техникум          –
6 Школа                 –
Сбербанк               -

Вокзал                    –

Площадь Кирова  – Музей                     - Рубцовский           –
Алейский               -

Торговый центр «Южный»              -

АГУ                        –

АСМ                       –

Рыбсбыт                 -

Маяковского         – Южная                  –

13 школа               – Кавказская            -

Подвесной  мост  – Мануковского      –

13 школа              -

Детский сад  (коттеджи)           –

Южная                 –

Остров                  -

 РМЗ                     -

АСМ                     -

АГУ                      -

Аптека                  - Рубцовский          –
Алейский              -

Музей                    –

Площадь Кирова – Вокзал                   -

Сбербанк              –

6 школа                 – Поликлиника       – Калинина              -

ТРЦ «Радуга»       -
КПП                       –

Строитель             –

14 школа               –
Обская                  -

Кристалл              -

Менделеева          – Новоегорьевский  -
Гоголевский           -
Станционный         -
Манежный             -
Спартаковский      -
9-я улица                -
ЗСМ
	ул. Рихарда Зорге ул. Заводская
Новоегорьевский тракт

ул. Арычная                 Рабочий  тракт

ул. Комсомольская
ул. Дзержинского

Проспект Ленина
ул. Калинина
ул. Октябрьская
ул. Тихвинская

ул. Алтайская

ул. Северная

ул. Октябрьская

ул. Светлова

ул. Комсомольская
ул. Дзержинского
Проспект   Ленина
ул. Жуковского
ул. Пролетарская

ул. Кавказская
ул. Мануковского
ул. Пролетарская

ул. Транспортная
Проспект Ленина

ул. Калинина
Рабочий тракт
ул. Ростовская
ул. Менделеева
Новоегорьевский тракт

ул. Полевая

ул. Рихарда Зорге

	37,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс

7 лет

	6
	12.02.
  2020

	Индивидуальный  предприниматель  Саблин Андрей Дмитриевич,

658227,

г. Рубцовск, пр.Ленина,

251-69

ИНН  220910592205

                                                                                                                                                                                                                              »

2.  Опубликовать настоящее постановление  в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования  в газете «Местное время».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска –
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

В.И.Пьянков